
 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.4, 2.punkts) 

Talsos  

 

01.04.2021. Nr.105 

 

Par deleģējumu Talsu novada Izglītības pārvaldei saskaņot izglītības programmas apguvi 

ģimenē 

Ministru kabineta 2015. gada 13. oktobra noteikumu Nr. 591 “Kārtība, kādā izglītojamie 

tiek uzņemti vispārējās izglītības programmās, speciālajās izglītības iestādēs un speciālajās 

pirmsskolas izglītības grupās un atskaitīti no tām, kā arī pārcelti uz nākamo klasi” 22.punkts 

nosaka nosacījumus, kad, pamatojoties uz izglītojamā vecāku rakstisku iesniegumu, direktors 

pēc saskaņošanas ar izglītības iestādes dibinātāju, ir tiesīgs ar rīkojumu noteikt, ka 

pamatizglītības pirmā posma izglītības programmas daļā (1.-6.klasē) paredzēto mācību saturu 

izglītojamais var apgūt ģimenē un ka par to ir atbildīgi viņa vecāki. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta ceturto daļu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Deleģēt Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājam pieņemt lēmumu par pamatizglītības 

pirmā posma izglītības programmas daļā paredzētā mācību satura apguves ģimenē saskaņošanu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  

LAIKA ZĪMOGU 
 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: vispārizglītojošajām skolām, Izglītības pārvaldei. 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

